
<S>HYUnDHI

PLNÁ MOC

„Zmocnite!"), jednající jakožto jednatel společnosti Hyundai Motor Czech s.r.o., se sídlem 
Praha 5, Siemensova 2717/4, PSČ 155 00, IČO: 283 99 757, zapsaná u Městského soudu v 
Praze pod spisovou značkou C 138784 (dále jen „Společnost")

tímto uděluji plnou moc

narozenému dne |
(dále jen „Zmocněnec"),

na základě které jej zmocňuji, aby Společnost zastupoval ve všech věcech a úkonech 
spojených s účastí Společnosti v zadávacích řízeních na veřejné zakázky (včetně zakázek 
malého rozsahu) a s případným postupem spojeným s přezkumem postupu zadavatele v 
těchto zadávacích řízení ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

Pan je oprávněn jménem Společnosti samostatně činit veškerá právní jednání a
úkony související súčastí Společnosti v zadávacím řízení, a to zejména (nikoliv však 
výlučně):

- podepisovat a podávat žádosti o účast, předběžné nabídky a nabídky,
- činit právní jednání vůči zadavateli včetně podpisu dokumentů,
- podepisovat smlouvy na veřejné zakázky a jejich případné dodatky,
- podepisovat dokumenty dle § 83 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a to včetně smluv o smlouvě budoucí, na 
jejichž základě se druhá smluvní strana zavazuje na výzvu Společnosti jakožto 
oprávněné osoby uzavřít smlouvu k realizaci veřejné zakázky,

- činit veškerá další právní jednání vůči zadavateli v souvislosti s přezkumem 
zadávacího řízení, zejména k podání námitek a k návrhu na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže (dále 
jen „ÚOHS“),

- činit veškerá právní jednání vůči správním orgánům včetně ÚOHS a správním 
soudům, zejména k podávání návrhů na zahájení správního řízení, vyjádření a 
opravných prostředků a vzdávání se jich, k podávání žalob proti rozhodnutím ÚOHS 
dle zákona č. 150/2002 Sb., soudní řád správní, ve znění pozdějších předpisů.

Hyundai Motor Czech s.r.o. 
Siemensova 2717/4,155 OO Praha 5. Czech Republic



<S> HYUnDRI

Zmocněnec je oprávněn na základě této plné moci udělit substituční plnou moc, zejména pro 
zastupování ve správních a soudních řízeních včetně nahlížení do spisů v nich vedených.

V Praze dne 18. března 2019

Plnou moc v celém rozsahu přijímám: 

V Praze dne 18. března 2019

Hyundai Motor Czech s.r.o. 
Siemensova 2717/4.155 00 Praha 5, Czech Republic


